
ZARZĄDZENIE NR  Or. 0050.31.2017 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27.04.2017 

 

W SPRAWIE ZMANY ZARZĄDZENIA NR Or. 0050.95.2016 WÓJTA GMINY 
DĄBRÓWNO 

z dnia 19.09.2016 
 

W SPRAWIE POWOŁANIA GMINNEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1390) i Uchwały Nr VI/52/11  Rady Gminy Dąbrówno z 
dnia 5 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011 – 2017 oraz Uchwały 
Nr VII/75/11 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 czerwca 2011 w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego określającego tryb 
i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmianę w Zarządzeniu z dnia 19.09.2016 § 1 pkt 10, tj; w miejsce Pani Zofii 
Przybylskiej w skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję Pana Piotra Bojarowskiego 
członka Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Dąbrównie. 

§ 2 

Zespół wykonuje zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrównie. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


